ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO

São Bernardino – SC 07/12/2022

COMUNICADO

Comunicamos que a data de abertura das propostas das empresas habilitadas referente o Processo Licitatório n.123/2022 TP 21/2022, cujo O OBJETO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  VIABILIZAR O LICENCIAMENTO AMBIENTAL E  EXECUTAR A PERFURAÇÃO DE DOIS POÇOS ARTESIANOS UM NA COMUNIDADE DE SEDE CHARUTO E UM NA COMUNIDADE DE Lª  ERVEIRA, AMBOS INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, CONFORME PROJETOS DE ENGENHARIA,  PROCESSO SCC N. 17642/2021, PORTARIA SEF N. 413/2021 NOS MOLDES DA PORTARIA SEF N. 321/2021, PLANO DE TRABALHO E TERMO DE COMPROMISSO ASSUMIDO COM O ESTADO/SC.
[bookmark: _GoBack]Está marcada para dia 09/12/2022 com início as 09:15 horas, no setor de Licitações, anexo ao Centro Administrativo, localizado na Rua Verônica Scheid, n. 1008, Centro, São Bernardino- SC.
Desde já convidamos todos os interessados em participar.

Atenciosamente

Comissão de Licitações
Município de São Bernardino - SC